
 

 

 Strona 1 z 2 

 
 
 
Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich 
90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 
NIP: 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 
 
 

INFORMACJA 
o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 
,,Nadzór autorski dla inwestycji realizowanych przez Zarząd Inwestycji 

Miejskich w podziale na cztery części”  
nr sprawy: ZIM-DZ.2620.31.2022 

 
Dotyczy części 3 

 

Stosownie do dyspozycji art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, 
Zamawiający informuje o unieważnieniu ww. postępowania w zakresie części 3 
zamówienia na podstawie art. 255 pkt 3 Ustawy. 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania: 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie 
składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego, tj. do dnia 26.05.2022 r. do godz. 
10:00 w zakresie części 3 zamówienia zostały złożone trzy oferty. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
Część 

zamówienia 

 
Cena 

ofertowa 
brutto 
(PLN) 

1. 

PROGREG Sp. z o.o. 

ul. Dekarzy 7c 
30-414 Kraków 

 

 
Część III 

 

169 740,00 

2. 

 
Modus Biuro Projektowo-Wykonawcze  

Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 249/251 lokal C.21 
90-456 Łódź 

 

 
 

Część III 
 199 260,00 

3. 

 
UBRAN Media Ewa Urban 

al. Niepodległości 13/73 
02-653 Warszawa 

 

 
Część III 

 

135 054,00 

 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie  

części 3 kwotę 120 000,00 PLN. Cena oferty z najniższą ceną wynosi brutto  
135 054,00 PLN.    

 
 
 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

 

 Strona 2 z 2 

 
 
 
 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 Ustawy „Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia, jeżeli: (…) 3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta  
z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 
kosztu najkorzystniejszej oferty”. 

Z uwagi na brak możliwości zwiększenia środków na realizację przedmiotowego 
zamówienia do kwoty zaoferowanej przez Wykonawcę, Zamawiający unieważnił 
postępowanie w sprawie udzielenia przedmiotowego zamówienia. 
 
 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
ds. Rewitalizacji Obszarowej,  

Inwestycji Kubaturowych i Drogowych 
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

                            /podpis nieczytelny/ 
Andrzej Mikołajewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Martyna Zagner Wydział Zamówień Publicznych tel. 42/ 272-64-62 
 


